ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 319/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 30 de junho de 2015.

Assunto: Resposta Ofício 504/2015/GAB/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção aos Ofícios em epígrafe, informamos a Vossa Excelência
que, segundo a Secretaria de Juventude, de Esporte e Lazer, referente ao Pedido
de Providências protocolado sob o número 351/2015, o pedido será atendido
conforme a dotação orçamentária da Secretaria e também se tais materiais constam
no registro de preços na Secretaria de Finanças; coloca-se, também, à disposição do
Nobre Vereador Moacir Camerini para uma visita ao grupo para verificar suas
necessidades e conhecer o trabalho desenvolvido.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Departam
ento Legislativo

 - 2
1 Jul  20

15 14:47

— L"lerrne
Prefeito

h Pasin,
unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Câmara Mur:inipal
Bento Gonçalves
RECBIDO EM:

As ..d.q.;,..Horas

Ass.:

	Page 1